ATO COMPLEMENTAR DE RESULTADO DA PROVA ORAL E PROVA DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE
FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS, PARA O ANO 2017 (CFO/2017) – CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL.

 A MAJOR PM, RESPONDENDO PELA CHEFIA DO CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO, no uso de suas atribuições regulamentares
e nos termos do Edital DRH/CRS nº 07/2016, de 23/05/2016 que regula o concurso público para admissão ao Curso de Formação de Oficiais, da
Polícia Militar de Minas Gerais, inserto no “Minas Gerais” nº 94 de 24/05/2016, faz publicar o ato de resultado da prova oral e prova de títulos,
mediante decisão judicial, a saber:

I – CFO MASCULINO:

ORD. INSCRIÇÃO CANDIDATO DIR. PENAL 1 DIR. CONST. 2 DIR. PROC. 3 DIR. ADM. 4 SOMA
PROVA DE
TÍTULOS

PROCESSO

1.  1449750 RODRIGO PEÇANHA COSTA AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE 00 ----------------  5000387-75.2016.8.13.0439

1 Direito Penal Comum e Militar; 2 Direito Constitucional; 3 Direito Processual Penal Comum e Militar; 4 Direito Administrativo.

Belo Horizonte, 04 de agosto de 2017.

GRAZIELA CARPINSKI CORRÊA, MAJ PM

RESP. P/ CHEFIA DO CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO